

PHỤ LỤC 02

DỰ TOÁN CHI PHÍ PHỤC VỤ CÔNG TÁC BỒI THƯỜNG, HỖ TRỢ ĐỐI VỚI CÁC TRƯỜNG HỢP CÓ ĐẤT THU HỒI,
CHỦ SỞ HỮU TÀI SẢN BỊ ẢNH HƯỞNG DO KHU VỰC DÒNG CHẢY TIÊU THOÁT LŨ TẠI VỊ TRÍ CẦU
PHƯỚC THẮNG 2, THUỘC DỰ ÁN ĐƯỜNG VEN BIỂN TỈNH BÌNH ĐỊNH, ĐOẠN
CÁT TIỀN - DIÊM VÂN TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG (ĐỢT 1)

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày /11/2025 của UBND xã)

STT	Nội dung chi	Thành tiền (đồng)	Ghi chú
1	Chi bồi dưỡng đi hiện trường làm việc:	13.800.000	
1.1	Chi cho ngày làm việc theo chế độ: 15 người x 6 ngày x 80.000 đồng/người/ngày	7.200.000	
1.2	Chi cho ngày làm việc ngoài giờ: 15 người x 2 ngày x 160.000 đồng/người/ngày	4.800.000	
1.3	Chi nước uống: 15 người x 8 ngày x 15.000 đồng/người/ngày	1.800.000	
2	Chi bồi dưỡng xác nhận nguồn gốc đất:	3.120.000	
	Chi cho công tác xác nhận nguồn gốc đất ở và đất có nhà ở của 24 hộ : 24 hộ x 130.000 đồng/hộ	3.120.000	
3	Chi bồi dưỡng cho người hoạt động không chuyên trách (không thuộc thành viên Hội đồng và Tổ công tác) ở địa phương cùng tham gia công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng: 4 người x 3 ngày x 120.000 đồng/người/ngày	1.440.000	
4	Chi bồi dưỡng cho các thành viên Hội đồng, Tổ công tác và các thành phần dự họp liên quan tham gia các cuộc họp: 20 người x 7 buổi x 120.000 đồng/người/buổi	16.800.000	
5	Chi phục vụ kiểm tra, hướng dẫn chính sách bồi thường và tổ chức chi trả tiền bồi thường: 20 người x 3 ngày x 80.000 đồng/người/ngày	4.800.000	
6	Chi thẩm định phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định: 0,1% x 3.527.338.000	3.527.000	
7	Chi kiêm nhiệm cho thành viên Hội đồng và Tổ công tác:	21.400.000	
7.1	Chủ tịch Hội đồng: 1 người x 1 tháng x 700.000 đồng/người/tháng	700.000	
7.2	Phó Chủ tịch Hội đồng và thành viên Hội đồng: 12 người x 1 tháng x 600.000 đồng/người/tháng	7.200.000	
7.3	Tổ trưởng, tổ phó và thành viên Tổ công tác: 27 người x 1 tháng x 500.000 đồng/người/tháng	13.500.000	
8	Chi phí khác liên quan đến việc tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư	5.660.000	
Tổng cộng (1+2+...+8)		70.547.000	
	<i>Viết bằng chữ: Bảy mươi triệu năm trăm bốn mươi bảy nghìn đồng./.</i>		